
N°DEC-2023-069 

 

 

 
 

 
 

 

ARRÊTÉ 
 

 

 
 

LE RECTEUR DE L’ACADÉMIE D’AMIENS 
 
 

VU  le Code de l’Éducation, notamment les articles D. 334-1 à D. 334-35  

 

ARTICLE 1er :   

Sont nommés membres du jury de délibération du baccalauréat général pour la session 2023 les enseignants 

mentionnés dans les annexes jointes au présent arrêté. 

ARTICLE 2 :   
 

La secrétaire générale de l’académie d’Amiens est chargée de l’exécution du présent arrêté. 
 
 
 
 
 
                            Fait à Amiens, le 1er juin 2023 

          
                   

 
                   Raphaël MULLER 



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0204 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. Hamza HADDAD

Vice-présidente

Mme NATHALIE DEPREZ LGT PR SAINT JOSEPH FONTAINE LES VERVINS
ECR PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Membres du jury

M. PHILIPPE DENAIS LGT GERARD DE NERVAL SOISSONS CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE ARTS PLASTIQUES

M. MANUEL DIDON-LESCOT LGT GAY LUSSAC CHAUNY CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

M. JEROME FRANCOIS LPO JEAN DE LA FONTAINE CHATEAU THIERRY CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE

Mme AMANDINE LALOYER LGT GAY LUSSAC CHAUNY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ANGLAIS

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0205 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. Hamza HADDAD

Vice-président

M. DAVID BARBARINI LGT GAY LUSSAC CHAUNY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE MATHEMATIQUES

Membres du jury

M. CHRISTOPHE HURIER LGT GAY LUSSAC CHAUNY CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE MATHEMATIQUES

Mme MYLENE PANHELEUX LGT GAY LUSSAC CHAUNY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Mme SANDRA RODRIGUES LGT GAY LUSSAC CHAUNY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ESPAGNOL

Mme MARIE-ODILE ROUSSELET LGT PAUL CLAUDEL LAON CEDEX 1
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0206 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. JEAN-PIERRE GIRARD UFR ECO GEST UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
ECONOMIE ET GESTION

Vice-président

M. BERTRAND BONNEVILLE LGT PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN
PROFESSEUR AGREGE CLASSE EXCEPTIONNELLE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membres du jury

Mme YASMINE ALLIOUI LGT PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE PHILOSOPHIE

M. RAPHAEL BONIS LG HENRI MARTIN ST QUENTIN
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE MATHEMATIQUES

M. PHILIPPE LEMARCHAND LG HENRI MARTIN ST QUENTIN
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Mme ELISE VARIN CLG PR LA PROVIDENCE LAON CEDEX
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE ANGLAIS

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0207 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. JEAN-PIERRE GIRARD UFR ECO GEST UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
ECONOMIE ET GESTION

Vice-président

M. VINCENT WEICHMANN LGT PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Membres du jury

Mme MANON COLIN LPO JEAN DE LA FONTAINE CHATEAU THIERRY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

M. BERTRAND FARENEAU LGT PIERRE MENDES FRANCE PERONNE CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Mme STEPHANIE PLUOT LGT PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE MATHEMATIQUES

M. FLORIAN WERNOTH LPO JULES VERNE CHATEAU THIERRY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ANGLAIS

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0208 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme ADELINE GOULLIEUX IUT AMIENS UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS DISCIPLINE

Vice-présidente

Mme LUCIE VREVIN LPO JEAN DE LA FONTAINE CHATEAU THIERRY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

MEMBRE DU JURY

Mme EVE FORGEOT LT LEONARD DE VINCI SOISSONS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ANGLAIS

Mme ISABELLE GOURDON LGT GERARD DE NERVAL SOISSONS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE LETTRES MODERNES

Mme MARINA HELENE MONTERO LGT GERARD DE NERVAL SOISSONS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme SINA ZIETZ LGT LA HOTOIE AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE ALLEMAND

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0209 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme ADELINE GOULLIEUX IUT AMIENS UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS DISCIPLINE

Vice-président

M. OLIVIER GIBOZ LGT GERARD DE NERVAL SOISSONS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

MEMBRE DU JURY

M. BERTRAND LOUCHART LGT PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

M. FLORIAN RENOIRE LT LEONARD DE VINCI SOISSONS CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE MATHEMATIQUES

Mme MARIE-ODILE ROCQUE LGT GAY LUSSAC CHAUNY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Mme SANDRINE WILLECOCQ LP PR ST VINCENT DE PAUL SOISSONS CEDEX
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE EXCEPT. LETTRES ALLEMAND

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0210 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme Marianne LASLIER

Vice-présidente

Mme SOPHIE FLAMENT DRAPEAU LG HENRI MARTIN ST QUENTIN
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE ESPAGNOL

Membres du jury

Mme MARINA CHOLLET LGT FREDERIC ET IRENE JOLIOT CURIE HIRSON
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE

Mme GWENAELLE MARCOUREL LGT PAUL CLAUDEL LAON CEDEX 1
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE ANGLAIS

M. HERVE OPSOMER LGT PR LA PROVIDENCE LAON CEDEX
ECR PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme AUDREY SANIEZ LT PR SAINTE SOPHIE BOHAIN EN VERMANDOIS
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE EDUCATION MUSICALE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0211 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme Marianne LASLIER

Vice-président

M. XAVIER PICOT LPO JULES VERNE CHATEAU THIERRY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Membres du jury

Mme AGNES BELIN LPO JULES VERNE CHATEAU THIERRY CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

M. YOHANN CHAPLAIN LPO PIERRE MECHAIN LAON CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE PHILOSOPHIE

M. MARC MOINEAU LGT PAUL CLAUDEL LAON CEDEX 1
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE MATHEMATIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0212 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. ERIC VASSEUR UFR ECO GEST UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
ECONOMIE ET GESTION

Vice-président

M. BORIS GUILLON LGT LYCEE EUROPEEN VILLERS COTTERETS
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ANGLAIS

Membres du jury

Mme VERONIQUE BAZARD LGT LYCEE EUROPEEN VILLERS COTTERETS
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE HISTOIRE GEOGRAPHIE

M. FRANCK BODELLE LGT LYCEE EUROPEEN VILLERS COTTERETS
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE MATHEMATIQUES

Mme CAROLE DEPOERS LGT LYCEE EUROPEEN VILLERS COTTERETS
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Mme NADIA GILLET LGT PR LA PROVIDENCE LAON CEDEX
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Mme CATHERINE MEREL LGT LYCEE EUROPEEN VILLERS COTTERETS
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0606 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme EMMANUELLE BERTHIAUD

Vice-présidente

Mme CECILE SOURICE LGT ANDRE MALRAUX MONTATAIRE CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Membres du jury

Mme SOPHIE CHILDES LGT PR SAINT VINCENT SENLIS CEDEX
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Mme FRANCE DELVAL LGT FELIX FAURE BEAUVAIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ANGLAIS

Mme EMMANUELLE DEMAILLE LGT CASSINI CLERMONT CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

M. FRANCOIS NIAUX LGT FELIX FAURE BEAUVAIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0607 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme EMMANUELLE BERTHIAUD

Vice-président

M. PATRICK DE MURCIA LGT JEAN MONNET CREPY EN VALOIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SII OPT INGENIERIE ELECTRIQUE

Membres du jury

M. FRANCOIS CORNETTE LGT CASSINI CLERMONT CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE MATHEMATIQUES

Mme GENEVIEVE JACOB LEGTA LE PARACLET BOVES
SANS DISCIPLINE

M. GUILLAUME JUPILE LGT FELIX FAURE BEAUVAIS CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE MATHEMATIQUES

Mme SYLVIE MASIA LGT CASSINI CLERMONT CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE EXCEPTIONNELLE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0608 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. DOMINIQUE LECOMTE IUT BEAUVAIS UNIVERSITE AMIENS BEAUVAIS
SANS DISCIPLINE

Vice-président

M. PIERRE LEGLAND LPO PAUL LANGEVIN BEAUVAIS CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membres du jury

Mme MARIE-CATHERINE BARBIER LGT JEAN BAPTISTE DELAMBRE AMIENS CEDEX 2
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ANGLAIS

M. ALAIN BOULIEU LGT CONDORCET MERU CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Mme CLOTILDE DE CANECAUDE LGT PR SAINT ESPRIT BEAUVAIS CEDEX
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

M. MICKAEL DUFOSSE LPO JEAN RACINE MONTDIDIER
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE ARTS PLASTIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0609 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. DOMINIQUE LECOMTE IUT BEAUVAIS UNIVERSITE AMIENS BEAUVAIS
SANS DISCIPLINE

Vice-présidente

Mme SANDRINE DELORY LGT PR SAINT ESPRIT BEAUVAIS CEDEX
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE MATHEMATIQUES

Membres du jury

Mme LAURENCE ARIAS LPO CHARLES DE GAULLE COMPIEGNE CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

M. REMY GANGNARD LGT CASSINI CLERMONT CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE PHILOSOPHIE

M. FIDELE INAN LGT CONDORCET MERU CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Mme CELANIE PRICOT LPO PAUL LANGEVIN BEAUVAIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0610 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme BOUCHRA ASBANI UFR SCIENCES UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS SPECIALITE

Vice-présidente

Mme CATHERINE HODEIR LGT JEAN ROSTAND CHANTILLY CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE EXCEPTIONNELLE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membres du jury

Mme JULIA CHAMTOB LGT HUGUES CAPET SENLIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme BRIGITTE ESQUENET LGT PR SAINT VINCENT SENLIS CEDEX
ECR PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE ANGLAIS

M. BRICE GUILLAUME LGT CONDORCET MERU CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Mme AUDREY ZAVALETA LGT JEAN ROSTAND CHANTILLY CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE ESPAGNOL

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0611 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme BOUCHRA ASBANI UFR SCIENCES UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS SPECIALITE

Vice-président

M. ARNAUD DELIAN LGT JEAN ROSTAND CHANTILLY CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE MATHEMATIQUES

Membres du jury

Mme GWENAELLE BIET LGT JEAN ROSTAND CHANTILLY CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE

Mme MARIE-BAPTISTIN DE LARAMBERGUE LGT PR SAINT VINCENT SENLIS CEDEX
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE MATHEMATIQUES

M. DAVID MARCEL GORRE LGT JEAN MONNET CREPY EN VALOIS CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE SII OPTION INGENIERIE MECANIQUE

Mme LAURENCE LECHARDOY LG PR SAINT DOMINIQUE MORTEFONTAINE
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0612 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme BOUCHRA ASBANI UFR SCIENCES UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS SPECIALITE

Vice-présidente

Mme COLETTE PREVOST LG PR SAINT DOMINIQUE MORTEFONTAINE
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Membres du jury

M. SIMON CUISINIEZ LGT JEAN ROSTAND CHANTILLY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

M. EMMANUEL DUCOIN LGT CONDORCET MERU CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE MATHEMATIQUES

M. PHILIPPE MASIA LGT CONDORCET MERU CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Mme NATHALIE SOTIN LGT JEAN ROSTAND CHANTILLY CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0613 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme Michela COSTANZI

Vice-président

M. GEORGES N'ZAMBI LGT ANDRE MALRAUX MONTATAIRE CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CL EXCEPTIONNELLE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

MEMBRE DU JURY

Mme ISMERIE CORNET LGT LYC METIER MARIE CURIE NOGENT SUR OISE
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

M. ALEXIS FOURNIER LGT ANDRE MALRAUX MONTATAIRE CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

M. THOMAS LE CORRE LGT JULES UHRY CREIL CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme SARAH WEISSBERG LGT JULES UHRY CREIL CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE ALLEMAND

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0614 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme Michela COSTANZI

Vice-président

M. ALAIN GERA LEVILLAIN LGT JEANNE HACHETTE BEAUVAIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE ARTS PLASTIQUES

MEMBRE DU JURY

Mme VICTOIRE COFFRE-CHAZAL LGT LYC METIER MARIE CURIE NOGENT SUR OISE
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE PHILOSOPHIE

Mme SEVERINE DE SMET LGT JEAN MONNET CREPY EN VALOIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ANGLAIS

Mme LAURINE HERVET LGT LYC METIER MARIE CURIE NOGENT SUR OISE
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE MATHEMATIQUES

Mme RENNAE NICHOLS CLG PR JEAN PAUL II COMPIEGNE
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE ANGLAIS

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0615 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme Michela COSTANZI

Vice-président

M. SEBASTIEN MARQUET LGT JULES UHRY CREIL CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

MEMBRE DU JURY

M. GUILLAUME LAPORTE LGT JEAN CALVIN NOYON
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SII OPT INGENIERIE ELECTRIQUE

M. SYLVAIN MEISSONNIER LGT ANDRE MALRAUX MONTATAIRE CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

M. MICHEL MENARD LGT MIREILLE GRENET COMPIEGNE CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

M. JEAN-LUC PARIS LGT LYC METIER MARIE CURIE NOGENT SUR OISE
PROFESSEUR CERTIFIE CL EXCEPTIONNELLE MATHEMATIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0616 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. SIMON SOUDET

Vice-présidente

Mme FRANCOISE HOUDART DAUBELCOUR LGT PR SAINT VINCENT SENLIS CEDEX
ECR PROFESSEUR AGREGE CL. EXCEPTIONNELLE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

MEMBRE DU JURY

Mme BARBARA BERNERON LGT PR JEAN PAUL II COMPIEGNE
ECR PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE

M. CHRISTOPHE DELOS LGT JEAN BAPTISTE DELAMBRE AMIENS CEDEX 2
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE

M. VICTOR GREHAN LGT PIERRE D AILLY COMPIEGNE CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE PHILOSOPHIE

Mme PAULINE MENARD LPO CHARLES DE GAULLE COMPIEGNE CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0617 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. SIMON SOUDET

Vice-président

M. ALAIN COUTANT LGT PIERRE D AILLY COMPIEGNE CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE MATHEMATIQUES

MEMBRE DU JURY

M. FRANCK DE FILIPPIS LGT MIREILLE GRENET COMPIEGNE CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE EXCEPTIONNELLE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Mme ERICKA MILAN LGT PR SEVIGNE COMPIEGNE
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE

M. EMMANUEL POUYAT LGT PIERRE D AILLY COMPIEGNE CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CL EXCEPTIONNELLE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0618 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. Fredj Amine DAMMAK IUT AMIENS UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS DISCIPLINE

Vice-présidente

Mme CAROLINE CAPDEVIELLE LGT JEAN CALVIN NOYON
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

MEMBRE DU JURY

M. REMI CHAMOUTON LGT JEAN CALVIN NOYON
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

M. BASTIEN CHEVALIER LPO JEAN RACINE MONTDIDIER
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

M. MAXIME GARNIER LGT JEAN MONNET CREPY EN VALOIS CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE MATHEMATIQUES

M. JUDE WEBER LGT JEAN MONNET CREPY EN VALOIS CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE PHILOSOPHIE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0619 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. Fredj Amine DAMMAK IUT AMIENS UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS DISCIPLINE

Vice-présidente

Mme IOANA BURAN LGT ROBERT DE LUZARCHES AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ANGLAIS

MEMBRE DU JURY

Mme ANNE LE DALL LGT ROBERT DE LUZARCHES AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE

M. BAPTISTE LOY LGT JEAN CALVIN NOYON
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme STEPHANIE PREVOT LPO JEAN RACINE MONTDIDIER
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE ANGLAIS

M. ALVARO SANJUAN OLLETA LGT JEAN MONNET CREPY EN VALOIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0620 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. Fredj Amine DAMMAK IUT AMIENS UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS DISCIPLINE

Vice-président

M. GREGORY FANJAT LGT JEAN CALVIN NOYON
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

MEMBRE DU JURY

M. ERIC DUJOUR LGT JEAN CALVIN NOYON
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE MATHEMATIQUES

Mme AURORE GARRIDO LGT JEAN MONNET CREPY EN VALOIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Mme SABRINA GASQUET LGT FRANCOIS TRUFFAUT BEAUVAIS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Membre du jury

M. JEAN-LOUIS COCHEFERT LT LEONARD DE VINCI SOISSONS CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0805 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme Amélie ROBERT

Vice-président

M. BERTRAND NORMAND LPO DE L AUTHIE DOULLENS
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Membres du jury

Mme ISABELLE BERTOLINI LGT PR SACRE COEUR AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE ARTS PLASTIQUES

M. FABIEN GASTIGAR LG LOUIS THUILLIER AMIENS CEDEX 3
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE ESPAGNOL

M. CAMILLE LOUIS LPO DE L AUTHIE DOULLENS
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0806 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Présidente

Mme Amélie ROBERT

Vice-président

M. ROMAIN REVAUX LG MADELEINE MICHELIS AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Membres du jury

M. ANTHONY BARRE LG LOUIS THUILLIER AMIENS CEDEX 3
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

M. OLIVIER HENRI G DUVINAGE LT EDOUARD BRANLY AMIENS CEDEX 3
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SII OPTION INGENIERIE MECANIQUE

Mme CHARLOTTE MULLER LG LOUIS THUILLIER AMIENS CEDEX 3
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE MATHEMATIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0807 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. SEVERIN GUILLARD

Vice-présidente

Mme CAROLINE GLACHANT LGT PIERRE DE LA RAMEE ST QUENTIN
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Membres du jury

M. FABRICE GARDIN LGT JEAN BAPTISTE DELAMBRE AMIENS CEDEX 2
PROFESSEUR CERTIFIE CL EXCEPTIONNELLE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme LAURE GARNIER LGT PR SAINT RIQUIER AMIENS CEDEX 3
ECR PROFESSEUR AGREGE CL. NORMALE ANGLAIS

M. JEREMIE LESAGE LGT ROBERT DE LUZARCHES AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Mme SOPHIE MAHU LPO DE L AUTHIE DOULLENS
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

M. LIONEL DAN PHILIPPE LGT LA HOTOIE AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR AGREGE CLASSE EXCEPTIONNELLE ARTS PLASTIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0808 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. SYLVESTRE TOUMIEUX UFR SCIENCES UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS DISCIPLINE

Vice-présidente

Mme EMILIE LEBUT CLG PR SACRE COEUR PERONNE
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE

Membres du jury

Mme SYLVIANE CARON LPO DU VIMEU FRIVILLE ESCARBOTIN CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CL EXCEPTIONNELLE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

M. MATHIEU CAULIER LGT PR SACRE COEUR AMIENS CEDEX 1
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE HISTOIRE GEOGRAPHIE

M. BRUNO RAYEZ LGT ROBERT DE LUZARCHES AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme SYLVIE DANIELE VILLAMAUX LGT JULES UHRY CREIL CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0809 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. SYLVESTRE TOUMIEUX UFR SCIENCES UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS DISCIPLINE

Vice-présidente

Mme LAETITIA JAUNY LGT PR SACRE COEUR AMIENS CEDEX 1
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Membres du jury

M. PASCAL LUSSIEZ LPO LAMARCK ALBERT CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SII OPTION INGENIERIE MECANIQUE

Mme ELODIE MERLE LGT PR SACRE COEUR AMIENS CEDEX 1
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

M. DOMINIQUE PEGARD LG LOUIS THUILLIER AMIENS CEDEX 3
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE ALLEMAND

M. PIERRE SOUFFLET LGT ROBERT DE LUZARCHES AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE MATHEMATIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0810 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. STEPHANE LARUELLE UFR SCIENCES UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS DISCIPLINE

Vice-présidente

Mme APOLLINE ANTOINE LGT CASSINI CLERMONT CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Membres du jury

Mme INES BEN M'BAREK LGT CASSINI CLERMONT CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

Mme MAUD HAMARD LG MADELEINE MICHELIS AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE ANGLAIS

M. DENIS LEDIEU LGT PR SAINT RIQUIER AMIENS CEDEX 3
ECR PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE HISTOIRE GEOGRAPHIE

M. AXEL RABOURDIN LG HENRI MARTIN ST QUENTIN
PROFESSEUR DE CHAIRE SUPERIEURE LETTRES MODERNES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0811 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. STEPHANE LARUELLE UFR SCIENCES UNIVERSITE AMIENS AMIENS CEDEX 1
SANS DISCIPLINE

Vice-président

M. DIDIER DELETOILLE LPO DU VIMEU FRIVILLE ESCARBOTIN CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE EXCEPTIONNELLE

Membres du jury

M. LAURENT BON LGT BOUCHER DE PERTHES ABBEVILLE CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

M. SERGE BRUGIONI LGT PR SAINTE FAMILLE AMIENS CEDEX 1
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

M. GUILLAUME DUBOIS LPO DU VIMEU FRIVILLE ESCARBOTIN CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

M. ARNAUD VINCENT LGT PR SAINTE FAMILLE AMIENS CEDEX 1
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE MATHEMATIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0812 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. BENOIT ROUZEAU

Vice-président

M. JEAN-FRANCOIS NANTOIS LGT LA HOTOIE AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR CERTIFIE CL EXCEPTIONNELLE

Membres du jury

Mme VANESSA BROUARDELLE LG LOUIS THUILLIER AMIENS CEDEX 3
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE ARTS PLASTIQUES

M. BRUNO DILLY LGT ROBERT DE LUZARCHES AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR CERTIFIE CL EXCEPTIONNELLE SCIENCES ECONOMIQUES ET SOCIALES

M. LAURENT JOUIN LGT PIERRE D AILLY COMPIEGNE CEDEX
PROFESSEUR AGREGE HORS CLASSE HISTOIRE GEOGRAPHIE

Mme AMELIE MAGNE LPO LAMARCK ALBERT CEDEX
PROFESSEUR CERTIFIE CLASSE NORMALE ANGLAIS

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023



Page 1 / 1

ACADEMIE D' AMIENS

ARRETE

Annexe à l'arrêté DEC 2023-069

Article 1 : Le jury 0813 de l'Examen BACCALAUREAT GENERAL, Série Baccalauréat général est constitué comme suit pour la session 2023 :

Direction de l'expertise et des moyens

Division examens et concours

Président

M. BENOIT ROUZEAU

Vice-présidente

Mme SANDRINE LEBRANCHU LGT PIERRE MENDES FRANCE PERONNE CEDEX
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE SCIENCES DE LA VIE ET DE LA TERRE

Membres du jury

Mme BENEDICTE KEROMNES LGT PR LA PROVIDENCE AMIENS CEDEX 3
ECR PROFESSEUR CERTIFIE CL. NORMALE MATHEMATIQUES

M. DAHO MOUMEN LG MADELEINE MICHELIS AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR AGREGE CLASSE NORMALE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

M. DOMINIQUE PORTEMONT
AGENT CONTRACTUEL 2ND DEGRE 1ERE CAT.

Mme FLORENCE TAVERNIER LGT LA HOTOIE AMIENS CEDEX 1
PROFESSEUR CERTIFIE HORS CLASSE SCIENCES PHYSIQUES ET CHIMIQUES

Article 2 : La Secrétaire Générale de l'Académie d'Amiens est chargée de l'exécution du présent arrêté.

Amiens, le 24 mai 2023


